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ANUNCIO

ACTA FINAL DEL TRIBUNAL DEL PROCESO SELETIVO MEDIANTE CONCURSO 
OPOSICIÓN PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE OPERARIOS DE COMETIDOS 
MÚLTIPLES: 

-VALORACIÓN FASE CONCURSO. ORDEN BOLSA OPERARIOS.

Siendo las 10:00 horas del día 16 de febrero de 2022, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento 
de Piélagos, comparecen los miembros designados para la constitución del Tribunal: D. Ramón Díaz 
Murias, como Presidente, D. David Fulgueira Sinde, D. Manuel Gutiérrez Mediavilla, Dña. Gema Llata 
Magaldi, como vocales, y Dña. Eva Ortiz Solórzano, como Secretaria; de conformidad con las Bases 
de la convocatoria publicadas en el BOC nº 217 de fecha 11-11-2021, dando lugar a:

PRIMERO.- Teniendo por comparecidos todos los miembros que conforman el Tribunal, queda 
constituido el mismo.

SEGUNDO.- A continuación se procede por los miembros del Tribunal a la valoración de la fase 
concurso de méritos, que junto a las puntuaciones obtenidas en los ejercicios de la oposición resulta:

APELLIDOS, NOMBRE
 1º 

EJERCICIO
 2º 

EJERCICIO  CONCURSO TOTAL
1 BUSQUETS REVUELTA, SOFIA 6,1 7 0,62 13,72
2 CASADO FERRERAS, DANIEL 5 5,2 0,43 10,63
3 COBO SETIEN, TOMÁS 7,2 8,4 0,65 16,25
4 CORRAL VALDÉS, RAUL 6,5 6 0,21 12,71
5 COSIO ZURITA, RAUL 8,8 7,4 5,00 21,20
6 DURAN CUEVAS, JULIO 8,5 7,8 0,46 16,76
7 ESTEBANEZ PEREZ, CRISTINA 5,5 9,6 0,00 15,10
8 FERNANDEZ SAN EMETERIO, JAVIER 7,5 9,2 3,90 20,60
9 FALAGAN AROZAMENA, LUIS RAMON 7,2 8,6 4,71 20,51

10 FERNANDEZ SAEZ, FERNANDO 8,3 9 5,00 22,30
11 GALBÁN LEDO, JUAN RAMON 6 6,6 0,42 13,02
12 GÁNDARA PAREDES, CARLOS 7,5 6,6 5,00 19,10
13 GARCIA FERNANDEZ, CESAR 8 8 0,25 16,25
14 GARCIA GARCIA, BEATRIZ 8,1 7,2 0,00 15,30
15 GOMEZ GARCIA, PAULINA 7,7 8,8 3,45 19,95
16 GONZALEZ FERRERO, CARLOS 8,5 7,8 4,50 20,80
17 GONZALEZ SANCHEZ, ANGEL 7,8 8,8 5,00 21,60
18 GUTIERREZ GOMEZ, DANIEL 8,1 7,6 0,15 15,85
19 GUTIERREZ GONZALEZ, OSCAR 5,3 7,2 5,00 17,50
20 GUTIERREZ TELECHEA, DAVID 7,3 7,2 4,83 19,33
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21 GUTIERREZ VEGA, CESAR 6,8 9,8 0,64 17,24
22 HAYA CASTANEDO, POMPEYO 8,5 7,6 0,15 16,25
23 HINOJAL GARCIA, JUAN CARLOS 6,4 9,2 5,00 20,60
24 IBAN MENCIA, ENRIQUE 8,1 6,2 0,90 15,20
25 LAVIN PRIETO, ROBERTO 7,7 8,4 0,00 16,10
26 LOPEZ DE LA PAZ, ANA MARÍA 6,6 6,6 2,55 15,75
27 MARCOS ARAUNABEÑA, FRANCISCO JAVIER 10 9 1,90 20,90
28 MARTINEZ PALOMERO, RAUL 8,1 7,8 0,57 16,47
29 NUÑEZ DE HARO, JULIAN 6,6 7,8 0,00 14,40
30 ORDOÑEZ ORDAX, MIGUEL ANGEL 5,5 7,8 0,81 14,11
31 ORIA CARRAL, JULIA 8 7,8 0,55 16,35
32 PEREZ CUENCA, LUIS ENRIQUE 5,1 9,2 3,53 17,83
33 PEREZ GARCIA, LORENZO 7,5 6,4 3,64 17,54
34 PEREZ RUCABADO, CESAR 5,1 7 0,03 12,13
35 QUINTANA SANTANA, JACOBO 8,7 8,2 0,00 16,90
36 RUIZ ONTAÑON, GERARDO 9 7 0,12 16,12
37 RUIZ SOLER, JUAN CARLOS 7 6,8 2,00 15,80
38 SAINZ PEREZ, FERNANDO 7,8 8 0,00 15,80
39 SALCINES PORTILLA, GUSTAVO ALFONSO 9 8,8 0,30 18,10
40 SAN MILLAN SUANCES, ALBERTO 6,6 8,8 0,00 15,40
41 SOLLIMA, FRANCHESCO 9 8,4 1,00 18,40
42 SOMOANO GONZALEZ, JULIO 8,3 7,8 1,91 18,01
43 ZAMORANO MARTIN, SERGIO 7,7 8,6 4,62 20,92
44 ZORRILLA ESCAGEDO, FERNANDO 10 9,2 2,40 21,60

TERCERO.- Concluido el proceso selectivo, este Tribunal eleva la relación de aprobados por 
orden de puntuación, que de acuerdo con la base octava, la calificación definitiva se estará a la suma 
de las puntuaciones obtenidas en fase oposición y en la fase concurso. En caso de empate se estará 
a la mayor puntuación obtenida en la fase oposición, y en caso de persistir el empate se estará a la 
mayor puntuación obtenida en el ejercicio práctico de la oposición.

           ORDEN DE LA BOLSA DE OPERARIOS DE COMETIDOS MÚLTIPLES

APELLIDOS, NOMBRE TOTAL
1 FERNANDEZ SAEZ, FERNANDO 22,30
2 ZORRILLA ESCAGEDO, FERNANDO 21,60
3 GONZALEZ SANCHEZ, ANGEL 21,60
4 COSIO ZURITA, RAUL 21,20
5 ZAMORANO MARTIN, SERGIO 20,92
6 MARCOS ARAUNABEÑA, FRANCISCO JAVIER 20,90
7 GONZALEZ FERRERO, CARLOS 20,80
8 FERNANDEZ SAN EMETERIO, JAVIER 20,60
9 HINOJAL GARCIA, JUAN CARLOS 20,60

10 FALAGAN AROZAMENA, LUIS RAMON 20,51
11 GOMEZ GARCIA, PAULINA 19,95
12 GUTIERREZ TELECHEA, DAVID 19,33
13 GÁNDARA PAREDES, CARLOS 19,10
14 SOLLIMA, FRANCHESCO 18,40
15 SALCINES PORTILLA, GUSTAVO ALFONSO 18,10
16 SOMOANO GONZALEZ, JULIO 18,01

Copia papel auténtica de documento público administrativo electrónico

Código Seguro de Validación bd02998c37334834aed8524afdd8d939001

Url de validación https://sede.pielagos.es/validador

Metadatos Origen: Origen administración

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

E
va

 O
rt

iz
 S

o
lo

rz
an

o
16

/0
2/

20
22

T
E

C
N

IC
O

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L

https://sede.pielagos.es/validador?codigoVerificacion=bd02998c37334834aed8524afdd8d939001


AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS

w w w . p i e l a g o s . e s

Avda. Luis de la Concha, 66
39470, Renedo de Piélagos (Cantabria)

Nº de Reg. Entidades Locales 01 39 0529

               

Telf.  942 07 69 00 – Fax 942 07 69 01
informacion@pielagos.es 
C.I.F. P-3905200-F

17 PEREZ CUENCA, LUIS ENRIQUE 17,83
18 PEREZ GARCIA, LORENZO 17,54
19 GUTIERREZ GONZALEZ, OSCAR 17,50
20 GUTIERREZ VEGA, CESAR 17,24
21 QUINTANA SANTANA, JACOBO 16,90
22 DURAN CUEVAS, JULIO 16,76
23 MARTINEZ PALOMERO, RAUL 16,47
24 ORIA CARRAL, JULIA 16,35
25 HAYA CASTANEDO, POMPEYO 16,25
26 GARCIA FERNANDEZ, CESAR 16,25
27 COBO SETIEN, TOMÁS 16,25
28 RUIZ ONTAÑON, GERARDO 16,12
29 LAVIN PRIETO, ROBERTO 16,10
30 GUTIERREZ GOMEZ, DANIEL 15,85
31 SAINZ PEREZ, FERNANDO 15,80
32 RUIZ SOLER, JUAN CARLOS 15,80
33 LOPEZ DE LA PAZ, ANA MARÍA 15,75
34 SAN MILLAN SUANCES, ALBERTO 15,40
35 GARCIA GARCIA, BEATRIZ 15,30
36 IBAN MENCIA, ENRIQUE 15,20
37 ESTEBANEZ PEREZ, CRISTINA 15,10
38 NUÑEZ DE HARO, JULIAN 14,40
39 ORDOÑEZ ORDAX, MIGUEL ANGEL 14,11
40 BUSQUETS REVUELTA, SOFIA 13,72
41 GALBÁN LEDO, JUAN RAMON 13,02
42 CORRAL VALDÉS, RAUL 12,71
43 PEREZ RUCABADO, CESAR 12,13
44 CASADO FERRERAS, DANIEL 10,63

                                             Piélagos, a la fecha de la firma electrónica

              LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL
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